

Gminny Turniej Piłki Nożnej Halowej OSP

W dniu 06 stycznia 2017 roku na Hali Widowiskowo Sportowej w Piotrkowie Kujawskim odbył się Gminny Halowy Turniej Piłki Nożnej Drużyn OSP.

Organizatorami zawodów był Prezes Miejsko - Gminny Ochotniczych Straży Pożarnych w Piotrkowie Kujawskim, Pan **Jacek Nowacki** oraz Burmistrz Miasta i Gminy Piotrków Kujawski Pan **Sławomir Henryk Bogucki**

Zawody prowadził Jacek Nowacki, wspierany przez sędziego głównego **Krzysztofa Poleskiego**.

Turniej miał charakter gminny zgłosiły się 3 drużyny: OSP z Jerzyce, OSP Dębołęka - Rudzk Duży, OSp Lubsin. Każdy z meczów trwał dwa razy po piętnaście minut, a drużyny grały systemem każdy z każdym. Najlepszym bramkarzem turnieju został **Marcin Dadzibóg** z Dębołęki - Rudzk Duży natomiast najlepszym strzelcem okazał się **Mateusz Krzyżański** a najstarszym zawodnikiem zawodów był **Janusz Kozłowski**. Po zaciętej rywalizacji najlepsza drużyną okazała się drużyna z Dębołęki - Rudzk Duży. Drużyny występowały w następnym składzie:

Drużyna OSP Dębołęka - Rudzk Duży w składzie: **Dadzibóg Dawid, Deręgowski Roman, Dadzibóg Marcin, Maciołek Patryk, Świderski Mateusz, Deręgowski Łukasz, Świderski Michał, Dadzibóg Paweł opiekunem drużyny jest Pan Lisiecki Wiesław**

Drużyna OSP Lubsin w składzie: **Bachurski Błażej, Bachurski Adam, Rogalski Dariusz, Rogalski Krzysztof, Kozłowski Michał, Kozłowski Przemysław, Krzyżański Mateusz, Słowiński Michał, Rogalski Sławomir, Kozłowski Janusz opiekunem drużyny jest Pan Stramowski Marian**

Drużyna OSP Jerzyce w składzie: **Patryk Kozłowski, Roman Przysiecki, Mateusz Radkowski, Włodzimierz Radkowski, Bogucki Łukasz, Eliasz Maciejewski, Adam Majszak, Matuszak Robert opiekunem drużyny jest Pan Siutkowski Piotr**

Nagrodami dla drużyn były puchary oraz statuetki ufundowane przez Burmistrza Miasta i Gminy Pana Sławomira Henryka Boguckiego.

Składamy serdeczne podziękowania dla Pani Dyrektor Zespołu Szkół i Placówek w Piotrkowie Kujawskim **Anny Pilarskiej** za wypożyczenie hali oraz Panu - **Krzysztofowi Poleskiemu** za sędziowanie i pomoc przy przeprowadzeniu turnieju.



tekst i fot. Dariusz Kujawa

Informacje o artykule

Autor:

Zredagował(a): Mirosław Czysz

Data powstania: 09.01.2017 13:57

Data ostatniej modyfikacji: 09.01.2017 14:45

Liczba wyświetleń: 2153

Wydrukowano z serwisu: piotrkowkujawski.pl

Wydrukowano dnia: 2025-04-05 15:47:37